
Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas 

darba plāns  

2020./2021.m.g. 
*IP – izglītojamo pašpārvalde 

Nr. 

p.k. 
Pasākums Laiks Atbildīgie Izmaiņas 

1.  Pedagoģiskā padomes 

sēde 

27.08. Izglītības 

iestādes vadība 
 

2.  Balvu novada Pedagogu 

konference 

28.08. Balvu novada 

izglītības, 

kultūras un 

sporta pārvalde 

 

3.  Zinību diena 

“Krāsu burvībā” 

01.09. I.Čipate, 

izglītojamo 

pašpārvalde 

 

4.  Drošības diena ZOOM 

platformā 

02.09. I.Čipate 

Sadarbībā ar 

Balvu Valsts 

ģimnāziju 

 

5.  Pārgājienu diena, 

kolektīva saliedēšanas 

pasākumi 

03.09. Klašu/kursu 

audzinātāji 

 

6.  7., 10.klašu un 1.kursa 

audzēkņu, vecāku sapulce 

septembrī Klašu/kursu 

audzinātāji 

Iespējams 

ZOOM 

platformā 

7.  Dalība pludmales 

volejbola sacensībās A, 

B, C grupām 

10.09. G.Stepanovs  

8.  Dalība futbola sacensībās 

B grupā 

16.09. G.Stepanovs  

9.  Izglītības iestādes līnija 16.09./17.09. Klases/kursi 

individuāli  

 

10.  Izglītības iestādes līnija 23.09./24.09. Skolas prezidenta 

kandidāti piesaka 

savu kandidatūru 

(prezentācija 

klašu/kursu 

kolektīvos) 

 

11.  Izglītības iestādes 

padomes sanāksme 

23.09. Izglītības iestādes 

vadība 

Klašu/kursu 

audzinātāji 

 

12.  Dalība vieglatlētikas 

sacensībās A, B un C 

grupām 

29.09. G.Stepanovs  

13.  Izglītības iestādes līnija 

Skolas prezidenta 

vēlēšanas 

30.09. Izglītības 

iestādes vadība 

 



14.  Izglītojošās ekskursijas, 

pārgājieni 

septembris/oktobris Klašu/kursu 

audzinātāji 

 

15.  Grāmatu svētki oktobris G.Čubare  

16.   “Skolotāju diena” 02.10. I.Čipate, 

12.klase, 

izglītojamo 

pašpārvalde 

 

17.  Kursi par modulāro 

izglītību 

06.10. K.Lele  

18.  Dalība V/A krosā A, B,C, 

D grupām 

09.10. G.Stepanovs  

19.  Dalība pasākumā “Gada 

skolotājs 2019” 

Pārstāvēs Izglītības 

iestādes vadība un 

nominētie pedagogi: 

I.Kaļva un A.Vilcāne 

 

 

09.10 

Balvu novada 

pašvaldības 

Izglītības, 

kultūras un 

sporta pārvalde 

 

20.  Pensionēto pedagogu 

sveikšana  

10.10 izglītojamo 

pašpārvalde,  

I.Čipate 

 

21.  Izglītības iestādes līnija 14.10./15.10. Izglītības 

iestādes vadība 

 

22.  Dalība futbola sacensībās 

A grupā 

15.10. G.Stepanovs  

23.  Rudens brīvdienas 19.10.-23.10. Vispārizglītojoš

ā virziena 

izglītojamajiem 

 

24.  Erudīcijas konkurss 

“Prātnieks” 7. – 9.kl. 

28.10. S.Heninga  

25.  Vecāku kopsapulce, 

vecāku dienas 

29.10. I.Čipate 

Izglītības 

iestādes vadība 

Iespējams 

ZOOM vidē 

26.   

Amatnieku dienas 

 

29.10. – 30.10 

A.Matule – 

Bordāne 

Profesionālo 

mācību 

priekšmetu 

metodiskās 

komisijas 

 

27.  Skaistumkopšanas 

pakalpojumu kursa 

izlaidums 

“Viss jaunais ir labi 

aizmirsts vecais” 

30.10. izglītojamo 

pašpārvalde, 

I.Čipate 

 

28.  Fotografēšanās Berga foto oktobris/novembris I.Čipate 

Klašu/kursu 

audzinātāji 

 

29.  Kursi par kompetenču 

izglītību 

novembris K.Lele  

30.   Dalība volejbola 

sacensībās A grupai 

05.11. G.Stepanovs  



31.  Izglītības iestādes līnija 11.11./12.11 Izglītības 

iestādes vadība 

 

32.  Vakara junda 

Lāčplēša dienas pasākums 

pie pieminekļa 

11.11. I.Čipate, 

klašu/kursu 

audzinātāji 

 

33.  Erudīcijas konkurss 

“Prātnieks” kursiem 

11.11. S.Heninga  

34.  Vīru sporta spēles un 

Svētku koncerts veltīts 

Latvijas dzimšanas 

dienai. 

19.11. G.Stepanovs 

I.Balule 

I.Čipate 

Interešu 

izglītības 

pedagogi 

 

35.  Erudīcijas konkurss 

“Prātnieks” vidusskolas 

klasēm 

22.11. S.Heninga  

36.  Dalība volejbola 

sacensībās B grupai 

24.11. G.Stepanovs  

37.  Jauniešu, darba ņēmēju, 

uzņēmēju, profesionāļu 

forums “Profesionālā 

izglītība – Atslēga uz 

darba tirgu 3” 

26.11. I.Kaļva, 

 

 

38.  Pirmās Adventa svecītes 

iedegšana 

30.11. I.Čipate  

39.  Labdarības akcija „No 

sirds uz sirdi” 

decembris klašu/kursu 

audzinātāji 

 

40.  Dalība volejbola 

sacensībās C grupai 

03.12. G.Stepanovs  

41.  Dalība basketbola 

sacensībās A grupai 

08.12. G.Stepanovs  

42.  Labdarības koncerts 

Balvu pilsētas senioriem 

“Ziemassvētku noskaņās” 

10.12. I.Čipate 

Interešu 

izglītības 

skolotāji 

 

43.  Izglītības iestādes līnija 16.12./17.12  Izglītības 

iestādes vadība 

 

44.  Pedagoģiskā padomes 

sēde 

16.12. Izglītības 

iestādes vadība 

 

45.  Ziemassvētku pasākums. 

Liecību izsniegšana, 

labāko apbalvošana 

18.12. Izglītojamo 

pašpārvalde 

Kursu 

audzinātāji 

Iespējams 

varbūt 

koncerts caur 

skolas somu 

46.  Starptautiskais 

profesionālo skolu 

pasākums “Mis skola 

2020” Zarasai, Lietuva 

decembris   A.Matule-

Bordāne 

 

47.  Ziemas brīvdienas  21.12.-01.01. Vispārizglītojoš

ā virziena 

izglītojamajiem 

 

48.  Pedagogu Ziemassvētku 29.12. I.Čipate  



balle 

49.  Izglītības iestādes līnija 06.01./07.01. Izglītības 

iestādes vadība 

 

50.  Dalība Balvu novada 

daiļlasītāju konkursā 

janvāris G.Čubare  

51.  Dalība jauno profesionāļu 

meistarības konkursā 

EuroSkills 2021, Grācā, 

Austrija 

06.01.-10.01. A.Matule-

Bordāne 

 

52.  Karjeras būvēšana 

“Profesiju izvēle” 

14.01. Anita Laurena 

I.Čipate 

Iesp.aizstāt ar 

citu bezmaksas 

semināru  par 

karjeras 

iespējām  

53.  Barikāžu atceres 

pasākums 

20.01. A.Strads, 

I.Čipate 

 

54.  Erudīcijas konkurss 

“Prātnieks” 7. – 9.kl. 

27.01. S.Heninga  

55.  Ēnu dienas pasākumi 10.02. I.Čipate 

klašu/kursu 

audzinātāji 

 

56.  Valentīndienas pasākums 12.02. I.Čipate , 

izglītojamo 

pašpārvalde 

 

57.  Izglītības iestādes līnija 17.02./18.02. Izglītības 

iestādes vadība 

 

58.  Žetonu vakars 26.02. I.Čipate 

12.kl./3.kursa 

audzinātāji 

 

59.  Izglītības iestādes līnija 07.03. Izglītības 

iestādes vadība 

 

60.  Vecāku dienas 04.03. – 08.03. I.Čipate 

B.Urtāne 

 

61.  “Stila nedēļa” 08.03.-12.03. izglītojamo 

pašpārvalde, 

I.Čipate 

 

62.  Pavasara brīvdienas 15.03.-19.03 Vispārizglītojoš

ā virziena 

izglītojamajiem 

 

63.  Izglītības iestādes līnija 24.03.-25.03. Izglītības 

iestādes vadība 

 

64.  Lieldienu pasākums 01.04. I.Čipate Iespējams 

koncerts caur 

projektu Skolas 

soma 

65.  Gatavošanās un dalība 

Nacionālajā jauno 

profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia 

2021 

aprīlis A.Matule 

Bordāne 

 

66.  Atvērto durvju diena 12.04. Izglītības 

iestādes vadība 

 



I.Čipate   

67.  Izglītības iestādes līnija 21.04./22.04. Izglītības 

iestādes vadība 

 

68.  Erudīcijas konkurss 

“Prātnieks”vidusskolai 

25.04. S.Heninga  

69.  “Radi, rādi,raidi” 27.04 A.Matule-

Bordāne 

 

70.  Baltā galdauta svētki 03.05. I.Čipate  

71.  Ģimenes diena – svētku 

koncerts 

12.05. I.Čipate 

Interešu 

izglītības 

pulciņu vadītāji 

 

72.  Izglītības iestādes līnija 19.05./.20.05. Izglītības 

iestādes vadība 

 

73.  Erudīcijas konkurss 

“Prātnieks” kursiem 

26.05. S.Heninga  

74.  Skolas zvans 9. -12.kl. 27.05. I.Čipate  

8.kl., 11.kl. 

audzinātāji 

 

75.  Pedagoģiskās padomes 

sēde 

28.05. Izglītības 

iestādes vadība 

 

76.  Sporta diena 28.05. G.Stepanovs  

77.  Pārgājiens/ ekskursija maijs/jūnijs Kursu 

audzinātāji 

 

78.  9.klases izlaidums jūnijs 8.klase un 

kl.audzinātājs 

 

79.  12.klases izlaidums jūnijs/jūlijs 11.klase un 

kl.audzinātājs 

 

80.  Arodizglītības 

programmu izlaidums 

30.jūnijs I.Čipate  

81.  4.kursa izlaidums jūnijs/jūlijs 3.kurss un kursa 

audzinātājs 

I.Čipate 

 

82.  Pedagoģiskās padomes 

sēde 

16.06. Izglītības 

iestādes vadība 

 

83.  Pedagoģiskās padomes 

sēde 

augusts Izglītības 

iestādes vadība 

 

84.   

Aktivitātes Erasmus, 

Nordplus projektos  

Mobilitātes līdz ar 

ierobežojumu 

atcelšanu pēc 

vienošanās projektu 

partneru starpā. 

Saziņa Zoom 

platformā visu gadu 

 

 

I.Kaļva 

 

85.  Karjeras pasākumi Visa gada garumā I.Čipate  

86.  Izglītojamo pašpārvaldes 

tikšanās 

Katru trešdien 

plkst.8.15, ar 

izglītības iestādes 

vadību mēneša otrā 

trešdiena plkst.8.30 

I.Čipate  

   


